اعضای کمیسیون انتظار دارد، و همچنین برای اعاده حیثیت کمیسیون و بازگرداندن مشروعیت و اعتبار مخدوش شده آن که طبعاً تمییمات بعدی اش را نیز زیر سوال می برد، فوراً دیپلمات - تروریست دیکتاتوری آخوندی و قرون وسطایی حاکم بر ایران را بر کنار نماید.

مسئول شورای ملی مقاومت ایران
مسعود رجوی
۲۷ ژانویه ۱۹۹۲ (۷ بهمن ۱۳۷۰)

رونوشت:
دبیرکل ملل متحد - رئیس کمیسیون حقوق بشر - دبیر کل عقوب بین الملل - رئیس کمیته بین المللی صلح سرخ

برخی از رویدادهای تاریخی

- از صفحه ۱۶
- ۵۸/۱۲/۲۴ - سرگزازی انتخابات دوره اول مجلس شورای اسلامی
- ۱۲/۲/۱۳۵۸ - اعلام خبر شهادت چهار ستاره خلق ترکمن توماج، مخموم، واحدی و چرچانی
- ۱۳۶۱/۱۲/۲۴ -